
                                                                                                                                                                                                                                                                           
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 03 июня 2022 года                                                                           №99 

 

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской 

области от 31.01.2022 № 80 «О внесении изменений в Положение об уплате 

земельного на территории сельского поселения Орловка муниципального 

района Кошкинский Самарской области, утвержденное решением 

Собрания представителей сельского поселения Орловка муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 13.11.2014 № 139»  

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Уставом сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Собрание представителей сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области от 

31.01.2022 № 80 «О внесении изменений в Положение об уплате земельного 

налога на территории сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, утвержденное решением Собрания 

представителей сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 13.11.2014 № 139» следующие изменения: 

- пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2021 года». 




	01
	02

